14.144/2021, em favor da empresa VIEIRA COMÉRCIO 
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ n° 18.789.899/0001-
39. 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, 
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa de 
Dentro. 

VALOR TOTAL: RS 20.175,95 (Vinte mil cento e setenta e cinco 
reais e noventa e cinco centavos). 

FONTE DE RECURSOS: Duodécimo da Câmara. 
Lagoa de Dentro(PB), 01 de julho de 2025. 

LEANDRO DA COSTA VIEIRA 
Vereador Presidente 

Publicado por: 
Cristiano Ferreira de Oliveira 

Código IdentiReador:0F10225B

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE 
DENTRO 
CONTRATADA: VIEIRA COMÉRCIO VAREJISTA DE 
ALIMENTOS LTDA, CNN n° 18.789.899/0001-39. 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, 
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa de 
Dentro. VALOR TOTAL: RS 20.175,95 (Vinte mil cento e setenta e 
cinco reais e noventa e cinco centavos). 

FONTE DE RECURSOS: Duodécimo da Câmara. 
VIGÊNCIA: 12 meses 

Lagoa de Dentro(PB), 01 de julho de 2025. 

LEANDRO DA COSTA VIEIRA 
Vereador Presidente 

Publicado por: 
Cristiano Ferreira de Oliveira 

Código Identifcador:186D476C